
Segunda, 06 de Fevereiro de 2023 | ANO: 4 | Nº 437 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

PP 002/2023 SRP ................................................................................................................................. 2
PP 003/2023 SRP ................................................................................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 06 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 437
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE LICITAÇÃO

PP 002/2023 SRP

A Câmara Municipal de Sítio Novo – MA, através do Presidente Câmara, torna público para conhecimento dos interessados

que estará realizando licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial Nº 002/2023, para REGISTRO DE PREÇOS, do

tipo Menor Preço por Item, objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços da confecção e reprodução de

matérias gráficos diversos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Sítio Novo - MA, para o exercício 2023, em

conformidade com o Termo de Referência disposto no Anexo I do edital, o qual será processado e julgado em conformidade

com a Lei Federal nº 10.520/02, Lei Complementar nº 123/2003, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, e

subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores e as condições do Edital à realizar-se às

09:00 horas do dia 16 de fevereiro de 2023. A sessão pública de julgamento será realizada na sala da Comissão Permanente de

Licitação – CPL, situada à Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sítio Novo – MA, no dia, hora e local citados, em que serão

recebidos os envelopes de proposta e habilitação. O Edital e seus anexos estão à disposição de interessados no mesmo

endereço para consulta gratuita, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas. Esclarecimento adicional no mesmo endereço e através do

E-mail: cpl.cmsn.ma@gmail.com. Sítio Novo – MA, em 02 fevereiro de 2023. Erinaldo Lopes dos Santos, Presidente da

Câmara Municipal.

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: vktq0r7q08i20230206100206

PP 003/2023 SRP

A Câmara Municipal de Sítio Novo – MA, através do Presidente Câmara, torna público para conhecimento dos interessados

que estará realizando licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial Nº 003/2023, para REGISTRO DE PREÇOS, do

tipo Menor Preço por Item, objetivando a Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustível e Lubrificantes para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Sítio Novo-MA, para o exercício 2023, em conformidade com o Termo de

Referência disposto no Anexo I do edital, o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02,

Lei Complementar nº 123/2003, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, e subsidiariamente as disposições da Lei Federal

n.º 8.666/93 e alterações posteriores e as condições do Edital à realizar-se às 09:00 horas do dia 27 de fevereiro de 2023. A

sessão pública de julgamento será realizada na sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, situada à Rua Ministro

Jonas, S/N, Centro, Sítio Novo – MA, no dia, hora e local citados, em que serão recebidos os envelopes de proposta e

habilitação. O Edital e seus anexos estão à disposição de interessados no mesmo endereço para consulta gratuita, de 2ª a 6ª, das

08:00 ás 12:00 horas. Esclarecimento adicional no mesmo endereço e através do E-mail: cpl.cmsn.ma@gmail.com. Sítio Novo

– MA, em 03 fevereiro de 2023. Erinaldo Lopes dos Santos, Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: iiwu901f5ot20230206100206

Página 2/3



Segunda, 06 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 437
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/O
U=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretari
a da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ
A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:06.02.2023 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PP 002/2023 SRP
	PP 003/2023 SRP



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-06T18:02:48-0200
	/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




